
Instellen van een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken 

2025091154072 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK 

  

gelet op het bepaalde in de artikelen 15 en 18, 1
e
 lid onder d van de Wegenverkeerswet 1994; 

overwegende, dat 

- Neerbeekerhof bij de gemeente in beheer en onderhoud is; 

- De gemeente voorzieningen dient te treffen voor gehandicapten; 

- Dat de aanvrager in bezit is van een gehandicaptenparkeerkaart 

- Dat er in de directe omgeving een hoge parkeerdruk is 

- De uitvoering van het verkeersbesluit geschiedt door het plaatsen van het bord E6 van bijlage 1 van 

het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990, alleen bestemd voor het parkeren voor gehan- 

dicapten, met onderbord 309 (kenteken); 

- De maatregelen worden genomen op basis van artikel 2 van de WVW 1994; Dat overleg heeft plaats- 

gevonden met de Politie Nederland, Eenheid Limburg, Basisteam Westelijke Mijnstreek; 

BESLUIT 

tot het aanwijzen van 1 parkeerplaats tot een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken door het plaatsen 

van een bord E06 (gehandicaptenparkeerplaats) inclusief onderbord OB309 (kenteken) op een flespaal 

nabij Neerbeekerhof 33 te Beek. 

Beek, 17 september 2025 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN BEEK 

Namens deze, 

Bas Folles 

Beleidsmedewerker Verkeer en Vervoer 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kan iedere belanghebbende binnen 6 weken na de datum 
van verzending/bekendmaking van dit besluit hiertegen een bezwaarschrift indienen bij het college van 
burgemeester en wethouders van de gemeente Beek. 

Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en tenminste te bevatten: 

a. de naam en adres van de indiener; 

b. de dagtekening; 

c. omschrijving van het besluit, waartegen bezwaar wordt gemaakt; 

d. de gronden van het bezwaar. 

Tevens kan op grond van het bepaalde in artikel 8:81 van de Algemene wet bestuursrecht aan de 
voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg, sector Bestuursrecht (Postbus 950, 6040 AZ Roermond) 
worden verzocht een voorlopige voorziening (waaronder schorsing) te treffen, indien onverwijlde spoed 
dat, gelet op de betrokken belangen, vereist. 

U kunt ook digitaal een verzoek om voorlopige voorziening indienen bij de genoemde rechtbank via 
http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht. Daarvoor moet u wel beschikken over een elektronische 
handtekening (DigiD). Kijk op de genoemde site voor de precieze voorwaarden. 

Nr. 436712 

GEMEENTEBLAD 9 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Beek 

Gemeenteblad 2025 nr. 436712 9 oktober 2025 1 

http://loket.rechtspraak.nl/bestuursrecht

